
                                     SMLOUVA o dílo 50/2018/563 
                                               uzavřená dle občanského zákoníku, v platném znění 

ZHOTOVITEL  
Obchodní jméno:                           Ing. arch. Petr Goleš 
Zmocněnec pro smluvní jednání:  Ing. arch. Petr Goleš 
Zmocněnec pro věcná jednání:      Ing. arch. Petr Goleš 
Sídlo:                                              
IČ: 75787971                                 DIČ: CZ602223794 
Bankovní spojení:  
Zapsán v živnostenském rejstříku: Živnostenský úřad města Brna, identifikační číslo: 75787971 

 

OBJEDNATEL 
Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně 
Statutární orgán:  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D, rektorka 
Zmocněnec pro smluvní jednání – příkazce operace:  
                                                        správce rozpočtu:  
Zmocněnec pro věcná jednání:  
Zmocněnec za uživatele:                 
Sídlo: Zemědělská 1, 613 00 Brno 
IČ   62156489,    DIČ   CZ62156489 
Bankovní spojení:     
Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

 
 
PŘEDMĚT: Studentský klub v budově Q 

 Cena díla: 
Architektonická studie………………………………………………………………………………………..……18.000,- Kč bez DPH 
DSP……………………………………………………………………………………………………….……… .38.000,- Kč bez DPH 

 DPS + soupis prací a dodávek…………………………………………………………………………………......35.000,- Kč bez DPH 
 Spolupráce při výběru zhotovitele……………………………………………………..………………………....…2.000,- Kč bez DPH 
 Autorský dozor…………………………………………………………………………...……………….………...5.000,- Kč bez DPH 
CELKEM……………………………………………………………………………………………………...….98.000,- Kč bez DPH 

 
Splatnost ceny: do 14 dnů po obdržení faktury 
Místo dodání: Mendelova univerzita v Brně, stavební oddělení 
Způsob převzetí: osobní předání na základě předávacího protokolu 
Sankce za nedodržení dodací lhůty: 1 % z ceny díla za každý den prodlení 
 
Jiná ujednání: Zhotovitel předloží návrh projektu v závěru prací zástupci objednatele pro věcná jednání k odsouhlasení.  
 

Popis předmětu veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění je zpracování PD Studentského klubu v prostorách vzniklém využitím 3 místností v jižní části Děkanátu 
budovy Q: 

- Architektonická studie – dokumentace bude zadavateli odevzdána v 3 paré a 1x v el. podobě. 
- DSP – dokumentace pro stavební povolení (stavební část, elektro, klimatizace) – dokumentace bude zadavateli 

odevzdána v 6 paré a 1x v el. podobě. 
- Projednání PD s dotčenými veřejnými orgány (Krajská hygienická stanice, Hasičský záchranný sbor), vč. Vydání 

stavebního povolení. Poplatek za vydání stavebního povolení hradí objednatel.  
- DPS – dokumentace pro provádění stavby + soupis prací a dodávek – podklad pro výběr dodavatele (stavební 

část, elektro, klimatizace) – dokumentace bude zadavateli odevzdána v 6 paré a 1x v el. podobě. 
- Zhotovitel projektové dokumentace bude spolupracovat při výběru zhotovitele stavby a provádět autorský dozor. 

 
 
Dodací lhůta: 

- Architektonická studie – do 8 týdnů po podpisu SoD 
- DSP – do 12 týdnů od odsouhlasení AS 
- DPS + soupis prací a dodávek – do 8 týdnů od vydání SP 
- Spolupráce při výběru dodavatele – na výzvu zadavatele 
- Autorský dozor – průběžně 

 
 

 
                                                                                                                                                                          
 
 



 
1) Smlouva je uzavřena řádným zveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti    
    některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.     
2) Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  
    ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.  
3) Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele a v souladu se zákonem  
    o registru smluv v registru smluv. Tuto povinnost zajistí Objednatel.   
 
Tato smlouva je podepsána ve 3 vyhotoveních. 
 
 
Datum……………………………………………                 Datum……………………….…………….….……..     
 
……………………………………..…………                      ……………….……..………..…. 
                            zhotovitel                                                    razítko a podpis zmocněnce objednatele pro smluvní jednání 
                                                                                                                                příkazce operace 
 
          
                                                                                                  …………………………….…. 
                                                                                                                                  správce rozpočtu                                                                                            
 


	ZHOTOVITEL
	OBJEDNATEL
	Sankce za nedodržení dodací lhůty: 1 % z ceny díla za každý den prodlení



